

910/22/x11-901-999

## Cenová nabídka



## Doplnění SLP rozvodů v objektu Studničkova 2

Termín dodání a montáže: 31.1.2017

Zhotovitel: EL - EX spol. s r.o., Milánská 410, 109 00 Praha 10, IČ: 41691121

Objednatel: Univerzita Karlova - 1. Lékařská fakulta

PC	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
		<b>REKAPITULACE</b>				<b>139 760,79</b>	<b>169 110,56</b>

## Datové a telefonní rozvody LAN

1.		Zásuvka na/pod omítku, platforma Mini-com m1 modul 22,5 x 45 do boxu a PK	ks	44,00	171,07	7 527,00	9 107,67
2.		Zásuvka na/pod omítku, platforma Mini-com 2 moduly maska ABB Tango + PK	ks	2,00	175,27	350,54	424,15
3.		Trubka HGR PVC, dvojitá 40/33 mm	m	100,00	56,64	5 663,70	6 853,08
4.		Podparapetní žlab PVC 140x70 mm bílá	m	70,00	189,81	13 286,35	16 076,48
5.		Pořadač-kabelový 2U, 19" pro horizontální vedení propojovacích kabelů v rozvaděči 40/60 mm lišt a	ks	2,00	398,59	797,18	964,59
6.		RACK - polička, 450mm, 2U, 19"	ks	1,00	655,89	655,89	793,63
7.		Přepětová ochrana a filtr, 5x220V do datového rozvaděče	ks	2,00	1 812,79	3 625,58	4 386,95
8.		Software pro ovládání a správu IP kamer GO1974 Ultimate	ks	1,00	55 784,40	55 784,40	67 499,12
9.		Optický propojovací kabel 09/125 LCPC/SCA 1m duplex	ks	2,00	327,03	654,07	791,42
10.		Optický propojovací kabel 09/125 LCPC/SCA 2m duplex	ks	2,00	368,81	737,62	892,52
11.		Optická vana 1U s čelem 24 x SC otvor záslepký SC, šrouby sada plovoucích matek do rack	ks	2,00	1 248,45	2 496,90	3 021,25
12.		Optický coupling SM simplex SC/APC zelený	ks	16,00	107,18	1 714,94	2 075,08
13.		Kazeta komplet pro 12 svárů včetně hřebinků	ks	3 0 0	258,95	776,84	939,98
14.		Ochrana svaru 60 mm	ks	16,00	19,37	309,86	374,93
15.		Pigtail SM 09/125 um SC/APC	ks	16,00	473,07	7 569,14	9 158,66
16.		Kabel optický univerzální LSOH 8 vl. 9/ 12 flu	m	60,00	56,23	3 373,86	4 082,37
17.		Měření optického kanálu Sm přímou metodou včetně vypracování protokolu z měření a značení vláken	ks	8,00	233,45	1 867,60	2 259,80
18.		Stavební přípomoc	had	35,00	203,00	7 105,00	8 597,05
19.		Spolupráce s ostatními profesemi	had	35,00	182,70	6 394,50	7 737,35
20.		Rack 19" ... 12U/600x500mm nástěnný ,specifikace katedra	ks	2,00	9 534,91	19 069,82	23 074,48
<b>Celkem</b>						<b>139 760,79</b>	<b>169 110,56</b>

Vypracoval: xxxx